PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ-09.127.166/0001-48

Ofício 091/2025 -Gabinete                                                Rio Negro, 13 de maio de 2025

Exmo Senhor
Odair Pereira
MD. Presidente da Câmara Municipal.
NESTA

Em atendimento ao que preconiza a Lei Complementar nº 141/2012, Art 36, vimos

por meio deste solicitar a Vossa Excelência o agendamento da data de 27/05/2025 às
18:00hrs para Audiência Pública, com o objetivo de apresentar o Relatório do 1º
quadrimestre/25, referente as ações realizadas neste período pela Secretaria Municipal

de Saúde do Município de Rio Negro - PR

Sendo o que tínhamos a tratar, agradecemos sua colaboração, elevando votos de

estima e consideração.

Atenciosamente.

Mayra Luana Konell
Secretária Municipal de Saúde

		2025-05-13T08:33:19-0300
	MAYRA LUANA KONELL:081.233.999-10 1